
Pomáz Város Önkormányzat 

Polgármesterének 

57/2020. (V.2.) számú Önkormányzati határozata 

Székely Nemzeti Tanács által „Kohéziós politika a régiók egyenlőségéért és a 

regionális kultúrák fenntarthatóságáért” címen indított európai polgári 

kezdeményezésének támogatásáról  

 

Pomáz Város polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) Korm. 

rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre figyelemmel, a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése alapján a Pomáz Város képviselő-testületének feladat- és hatáskörét gyakorolva, az 

önkormányzatnak az Alaptörvény 32. cikk (1) b) és j) pontjában meghatározott hatáskörében 

eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Pomáz Város Önkormányzata, a kezdeményezés céljával egyetértve támogatja a 

Székely Nemzeti Tanács által „Kohéziós politika a régiók egyenlőségéért és a regionális 

kultúrák fenntarthatóságáért” címen indított európai polgári kezdeményezést.,  

2. Pomáz Város Önkormányzata az 1. pont szerinti kezdeményezést támogatva javasolja, 

hogy az Európai Unió kohéziós politikája kezelje kiemelt figyelemmel azokat a 

régiókat, amelyeket nemzeti, etnikai, kulturális, vallási, nyelvi sajátosságok 

különböztetnek meg az őket körülvevő régióktól, ugyanis Európában nemcsak az 

államok szavatolják a nemzeti kultúrák fenntartását, hanem a nemzeti régiók is.  

3. Pomáz Város Önkormányzata felkéri Pomáz Város lakosságát, a civil szervezetek 

tagságát, hogy aláírásukkal támogassák a Székely Nemzeti Tanács európai polgári 

kezdeményezését, melyet az alábbi linken lehet megtenni: 

https://eci.ec.europa.eu/010/public#initiative  

4. A polgármestert gondoskodik arról, hogy az európai polgári kezdeményezést és a 

lakossághoz címzett jelen határozat szerinti felhívást Pomáz Város honlapján és 

közösségi oldalain tegye közzé.  

 

Felelős: Leidinger István polgármester 

Határidő: azonnal 

Végrehajtásban közreműködik: Titkársági csoport 

Végrehajtásról jelentést tesz: Titkársági csoport 

 

kmf. 

 

 

Leidinger István sk. Dr. Balogh Pál sk. 

polgármester jegyző 

 

https://eci.ec.europa.eu/010/public#initiative

